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Landstingsstyrelsens arbetsutskott 
 
 

Förlängd tid primärvårdsberedingen 
 
Bakgrund 
Landstingsstyrelsen beslutade den 16 december 2013 att inrätta en tillfällig primärvårdsberedning. 
Det gavs ett tydligt direktiv, med krav om återrapportering till styrelsen samt är avgränsad i tid 
och resurser. 
Uppdraget för beredningen är att särskilt arbeta med: 

• Den samlade primärvårdens uppdrag 

• Primärvårdens gränssnitt mot Blekingesjukhuset 

• Primärvårdens gränssnitt mot och samverkan med kommunerna 

• Jämförelse med kringliggande landsting av primärvårdens uppdrag 
 
Beredningen ska återrapportera till styrelsen och lämna slutrapport senast 31 december 2014.  
 
Förlängd tid  
Primärvårdsberedningen har sammanträtt vid 4 tillfällen hittills under 2014 och har ytterligare ett 
datum inbokat i november 2014. Beredningen har fått ett antal föredragningar och redovisningar 
kring de angivna områdena. Diskussioner med olika förslag till åtgärder har förts kring 
frågeställningarna och områdena. Bedömningen är att det behövs ytterligare tid för beredningen 
att arbeta med frågeställningarna och komma fram till konkreta förslag. Förslag är därför att 
förlänga beredningens uppdrag till våren 2015 och att slutrapport lämnas senast 1 juni 2015.   
 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att godkänna förlängd tid för primärvårdsberedningen under våren 2015 och att slutrapport  
          lämnas senast 1 juni 2015.  

 
Landstingsdirektörens stab, Karlskrona dag som ovan 

 
Peter Lilja 
Landstingsdirektör 
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Till landstingsstyrelsen 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-10-27 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   

 

 
 

 

Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                            Landstingsdirektör 
 


